
 1/1 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJ. 527-2021-544101, Č. ZHOT. 841/TC/RD/2021/046   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

      Česká republika – Státní pozemkový úřad 

     Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

 Adresa:  Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice,  

Pobočka Ústí nad Orlicí 

 Adresa:      Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 zastoupený:  Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ  
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D., Ing. Alexandr 

Mikuláš, oba pobočka Ústí nad Orlicí  
      Tel.: +420 601 584 039    
      E-mail: pardubicky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                     STRABAG a.s.  

Sídlo:  Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 Zastoupený (statutární orgán dle výpisu z obch. rejstříku): 

 Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 

 Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva 

 Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva 

 

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 

 xxxxxxxxx, na základě plné moci 

 xxxxxxxxx, na základě plné moci 

 

    tel./fax:                              xxxxxxxxx  

    e-mail:                                xxxxxxxxx 

    ID DS: 8yuchp8 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  

 xxxxxxxxx 

 tel./fax: xxxxxxxxxx 



  

2/3 
 

 

 e-mail:          xxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxx 

 xxxxxxxxx 

 xxxxxxxxx 

    bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.   

    číslo účtu: 112071233/0300    

    IČO: 608 38 744   

    DIČ: CZ60838744 (je plátcem DPH) 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,                   

oddíl B, vložka 7634 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

1. Předmětem uzavření tohoto dodatku je posunutí termínů předání a převzetí staveniště a 

zahájení stavebních prací. Důvodem je, že vzhledem k delšímu trvání zadávacího řízení 

nemohly být dodrženy uvedené termíny obsažené v zadávací dokumentaci a její příloze č. 

2 smlouvě o dílo. K dodatku dochází v souladu s ustanovením č. XVIII bodu 5 smlouvy o 

dílo. 

Tímto dochází ve smlouvě o dílo k následujícím změnám: 

Čl. V Doba plnění bod 4 nově zní 

1. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: do 5.5.2021.  (nejpozději 

do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: do 12.5.2021 

c. Termín dokončení stavebních prací (dokončení obou SO-101 

v rozsahu rozpočtu těchto objektů) : 29.9.2021 

d. Termín předání a převzetí díla: 10.11.2021 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 



  

3/3 
 

 

 

 

 

V Pardubicích dne.28.4.2021 V Hradci Králové dne 27.4.2021 

 zhotovitel 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera xxxxxxxxxx 

  ředitel KPÚ pro Pardubický kraj                    v zastoupení dle plné moci 

 26.4.2021 

 

      

 …………………………………… 

 xxxxxxxxxx 
  
 v zastoupení dle plné moci 
 

 


